
UCHWAŁA NR XIII/120/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR LII/388/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 506)  Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/388/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 stycznia 2018r. w sprawie wspólnej obsługi 
jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są:

1. Szkoła Podstawowa w Wińsku;

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie;

3. Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie;

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach;

5. Publiczny Żłobek w Wińsku z filią w Iwnie;

6. Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku.

7. Przedszkole Samorządowe w Wińsku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Regina Hukiewicz

Id: 24FA0FC1-E521-4AAB-8308-B7068ABCDD0A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym gmina może zapewnić wspólną obsługę
administracyjną, organizacyjna i finansową dla jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora
finansów publicznych. Z dniem 1 stycznia 2016 roku weszła w życie zmiana ustawy o samorządzie gminnym
dająca Radzie Gminy kompetencje do określania zasad wspólnej obsługi wyżej wymienionych jednostek.

Wprowadzenie zmiany do Uchwały Nr LII/388/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 31 stycznia 2018r.
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko wynika
z rozwiązania z dniem 31.08.2019 r. Zespołu Szkół Publicznych w Wińsku na skutek czego Szkoła
Podstawowa w Wińsku oraz Przedszkole Samorządowe w Wińsku stały się z dniem 01.09.2019 r.
samodzielnymi jednostkami budzetowymi.

Id: 24FA0FC1-E521-4AAB-8308-B7068ABCDD0A. Podpisany Strona 1




